
PLÁN VÝUKY OD 22.-26. 10. 2018 
 TŘÍDA 5.A 

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T8 

Změny při odvozování slov 
Souhláskové skupiny na 

rozhraní předpony a kořene 

doplňovací cvičení a/nebo diktát Odevzdání týdenního domácího úkolu 15. 10. a 
nové zadání na další týden 

MATEMATIKA 
T8 

Opakování - násobení a dělení 
dvojciferným číslem 

budeme psát každý den malé 
testíky - písemné dělení 

dvojciferným číslem 

stále trénujeme písemné dělení dvojciferným 
číslem, prosím pomozte dětem a podpořte je, 

když se jim nebude dařit  

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T8 
 

opakování lekce 1 
Project: About me Test Unit 1 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Malásková) 

T8 

About me - my hobbies and 
my family, sloveso být, foreign 

countries 
 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T8 

Unit 1 revision 
Foreign countries 

2. 11. 
Unit 1 test 

 

NÁŠ SVĚT 
T8 

(Doležel) 

Vlastivěda: ČR zemědělství 
Přírodověda: energetické 

suroviny a elektřina 

  

INFORMACE PRO RODIČE 
T8 Do 22. 10. odevzdáváme návratky na Prodanou nevěstu! 

24. 10. ŽP Deblín vyhlašuje na 3. vyučovací hodinu Drakiádu. Budeme soutěžit s drakem vlastní výroby. 

25.-26. 10. Projektové dny k výročí vzniku Československa: 

- ve čtvrtek pracujeme v rámci třídy 
- čeká nás prezentace od žáků 9. třídy o vzniku Československa a První republice, půjdeme na výstavu                

dobových předmětů v budově školy (pokud ještě někdo máte cokoliv, co by se do výstavy dalo přidat, prosím o                   
zapůjčení) a proběhnou další aktivity spojené s výročím 



- v pátek pracujeme ve skupinkách napříč ročníky - rozpis bude viset ve třídě 
- každá skupinka se věnuje jinému tématu 

 

Vážení rodiče, žádáme Vás o platbu příspěvku Klubu přátel školy Kamarád ve výši 150 Kč na rodinu, kterou                  
prosím proveďte během měsíce října prostřednictvím dětí u třídního učitele nebo jakoukoli částkou na účet č.                
260545971/0300. Příspěvek bude použit na podporu výuky dětí ZŠ a MŠ Deblín 

 


